
KOKTAJLE

WINO MUSUJĄCE
Casa Bianca Prosecco Valdobbiadene DOCG
Veuve Clicquot Brut    
Ruinart Brut    

WINO BIAŁE
Dom Charbielin Souvignier Gris
Marques de Grinon Verdejo 

WINO CZERWONE
Grassl Zweigelt Classic
Silesian Cuvee Coloree  

49
 
 

49
 

49
 

49
 
 

39
75
 

240
540
750

39
45

250
280

39
39

250
240

WINO RÓŻOWE
Rose Turnau 39 240

WÓDKA
Belveder
Podole Wielkie Ziemniak

45
39

GIN
Faviniana
Heritage Magnolia Baltic
Polish Forest

47
57
45

W razie występowania alergii poinformuj naszą obsługę.
Wszystkie ceny podane są w polskich złotych (PLN) i zawierają podatek VAT.

WINO
BEZALKOHOLOWE

Divin Sauvignon Blanc
Le Naturel Zero Tino 

30
30

170
170

WHISKY
Jameson Black Barrel
Glenmoragine Original
Glenmoragine Signet

43
47
195

RUM
Diplomatico
Zacapa XO
Dictador 20 yo

57
110
50

49
 
 

49
 

49
 

49
 
 

KOKTAJLE
BEZALKOHOLOWE

16
16

24

16
16

24

 
22

NAPOJE
BEZALKOHOLOWE

Pepsi/ Mirinda/ Pepsi max lub 7up
Cisowianka
niegazowana/ gazowana
Fever Tree tonic
Indian/ Mediterranean
/ Ginger Beer/ Elderflower

LIBRA
Campari/ Trawa Cytrynowa/ Tymianek
/ Wino musujące

SCORPIUS
Wódka/Jagoda/Cytryna/Piwo Imbirowe

AQUARIUS
Wermut/Malina/Chmiel/Wino musujące

LEO
Wermut/Mango/Wanilia/Wino musujące

VIRGIN LIBRA
Campari/ Trawa Cytrynowa/ Tymianek
/ Wino musujące

VIRGIN SCORPIUS
Wódka/Jagoda/Cytryna/Piwo Imbirowe

VIRGIN AQUARIUS
Wermut/Malina/Chmiel/Wino musujące

VIRGIN LEO
Wermut/Mango/Wanilia/Wino musujące




